ПРОЕКТ ПРИКАЗА
	Об утверждении Положения о профилактике учебной неуспешности в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 80 с углубленным изучением английского языка»

      В целях организации деятельности с обучающимися имеющими низкие образовательные результаты, неуспевающими обучающимися при реализации программ основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 80 с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о профилактике учебной неуспешности в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 80 с углубленным изучением английского языка»  (приложение1).
2.Утвердить Антирисковую программу по профилактике учебной неуспешности (приложение 2).
2.Заместителям директора по УВР Мозговой Н.В., Гусевой Е.И., Федотовской Н.Б. обеспечить контроль выполнения пунктов Антирисковой программы по профилактике учебной неуспешности учителями-предметниками, социально-психологической службой организации, классными руководителями.
3.Заместителю директора по УВР Кусницыной А.А. разместить на сайте указанные материалы.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 80 с углубленным изучением английского языка»

                  Г.В.ХИТРОВА